

JOSH APPS AB

559104-2030

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Johan Haraldsson, Styrelseledamot

2024-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom webbutveckling, digital marknadsföring samt förvaltning av webbplatser och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28
Nettoomsättning	260 378	905 375	29 999	73 499
Resultat efter finansiella poster	6 981	40 305	25 021	29 109
Soliditet (%)	47	15	66	0

Till följd av rådande omständigheter i världen och ökade priser samt en omstrukturering av vår verksamhet har nettoomsättningen minskat med 71%. Vi förväntar oss en stabilisering under kommande år genom att bredda vår marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-24 652	40 305	65 653
Balanseras i ny räkning		40 305	-40 305	0
Årets resultat			5 496	5 496
Vid årets utgång	50 000	15 653	5 496	71 149

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	15 653
Årets resultat	5 496
Summa	21 149
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	21 149
Summa	21 149

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		260 378	905 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		260 378	905 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 265	-854 419
Övriga externa kostnader		-35 902	-10 651
Summa rörelsekostnader		-253 167	-865 070
Rörelseresultat		7 211	40 305
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	0
Summa finansiella poster		-230	0
Resultat efter finansiella poster		6 981	40 305
Resultat före skatt		6 981	40 305
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 485	0
Årets resultat		5 496	40 305

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 250	0
Övriga fordringar		20 147	82
Summa kortfristiga fordringar		114 397	82
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 884	451 041
Summa kassa och bank		35 884	451 041
Summa omsättningstillgångar		150 281	451 123
Summa tillgångar		150 281	451 123
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 653	-24 652
Årets resultat		5 496	40 305
Summa fritt eget kapital		21 149	15 653
Summa eget kapital		71 149	65 653
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 816	280 958
Skatteskulder		1 485	0
Övriga skulder		68 831	99 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		79 132	385 470
Summa eget kapital och skulder		150 281	451 123

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för JOSH APPS AB, 559104-2030
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Elektroniskt underskriven
Västerås

Sven Johan Haraldsson
Sven Johan Haraldsson
Styrelseledamot
2024-09-30